
Zarządzenie Nr 23/2022 

z dnia 09.02.2022 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
 

 zmieniające Zarządzenie Nr 81/2021 z dnia 29.04.2021 r.  

 

w sprawie: powołania i  ustalenia  zakresu  działania Koordynatora SUM ds. otwartego dostępu 

do publikacji naukowych i wyników badań 

 

Działając na podstawie § 29 ust.3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 81/2021 z dnia 29.04.2021 r. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 1 

Powołuję Pana prof. dr hab. n. med. Wojciecha Pluskiewicza na Koordynatora SUM 

ds. otwartego dostępu do publikacji naukowych i wyników badań na okres od dnia powołania 

do 31 grudnia 2024 roku, zwanego dalej Koordynatorem”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 81/2021 z dnia 29.04.2021 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2022 r. 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani 

− Kwestor 

− Z-ca Kanclerza 

− Biblioteka Główna 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

− a/a 

 

 


